
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Одеська  державна  академія  будівництва  та  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
місто Одеса

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №344/ас

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеська державна академія будівництва та 
архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор академії Анатолій КОВРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 344/ас

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10866507 100012
8

Якубовський Вадим Едуардович 017758 E20 31.05.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342367 Інформаційні 
системи та 
технології

133,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 344/ас

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10501731 975847
Братим Георгій Юрійович 080939 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0049947 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,500

2 11024798 975847
Булденко Анастасія Олександрівна 39603553 CK 30.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312107 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,500

3 10553499 975847
Жданкін Дмитро Романович 081004 E22 01.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0103540 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,500

4 10487062 975847
Іванов Максим Максимович 048478 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349553 Галузеве 
машинобудуван
ня

128,000

2



5 10702141 975847
Прочаковський Максим Андрійович 009918 E22 25.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0186264 Галузеве 
машинобудуван
ня

129,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 344/ас

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10493310 985757
Біда Андрій Олександрович 048439 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0188305 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,500

2 10490113 985757
Білоножко Владислав Олегович 028447 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0365916 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,500

3 11174213 985757
Богдевич Віктор Русланович 027871 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483037 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,500

4 11223472 985757
Буяновський Петро Миколайович 016988 E20 30.04.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0426217 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

130,000

4



5 11285166 985757
Варвадюк Михайло Дмитрович 094440 E19 01.07.2019 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0479017 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,000

6 11309286 985757
Гавей Олександр Михайлович 14337155 AK 01.07.2001 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481403 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

7 11264783 985757
Герц Кирило Сергійович 021933 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0478873 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,500

8 11016278 985757
Горбулінський Володимир Миколайович 009021 IABE 13.06.1997 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342204 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

9 11281786 985757
Горохов Олександр Олегович 065538 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0130493 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

150,500

10 10536024 985757
Гріщук Микита Володимирович 048469 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0190994 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,500

11 10853723 985757
Гусєва Анастасья Олексіївна 018186 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0140041 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,500

12 10801941 985757
Гуткан Сергій Іванович 067698 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286222 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

148,500

13 10573908 985757
Кондренко Дмитро Олександрович 048436 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0476999 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

161,000

14 11174674 985757
Кошевой Валентин Сергійович 048432 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0446122 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

141,500

15 11341911 985757
Крижановська Наталія Вікторівна 017767 E20 31.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0422142 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,500

16 10908416 985757
Марков Микола Вячеславович 061205 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0295319 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

137,500

5



17 11217326 985757
Медицький Андрій Володимирович 28104024 KB 04.07.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0472465 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

136,500

18 10567230 985757
Мушинський Богдан Анатолійович 031526 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0336650 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

146,500

19 10601235 985757
Нікора Олександр Вікторович 39745359 CK 01.07.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,000

20 10999116 985757
Новіков Анатолій Олександрович 037794 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0343720 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,500

21 10473403 985757
Оніщенко Андрій Михайлович 048533 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0186972 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

160,000

22 10573492 985757
Пархома Сергій Сергійович 104375 E17 03.07.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342040 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

135,000

23 10584824 985757
Підлісна Ольга Сергіївна 019842 E22 25.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332477 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

159,000

24 11256666 985757
Романченко Валерій Пилипович 007909 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487472 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,500

25 11034133 985757
Стадник Владислав Віталійович 038791 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0199046 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

138,000

26 10833356 985757
Удуденко Денис Григорович 067688 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0440244 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

139,500

27 11173870 985757
Федчук Діана Тарасівна 027864 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0483034 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,500

28 10648667 985757
Черненко Поліна Андріївна 022688 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0286939 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

185,500

6



29 10480534 985757
Шаповалова Влада Сергіївна 027869 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0311513 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

133,500

30 11343892 985757
Юдіна Анастасія Олександрівна 017755 E20 31.05.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0422383 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

125,000

31 11083604 985757
Яремчук Дмитро Сергійович 009086 E22 28.02.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286672 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 344/ас

194 Гідротехнічне будівництво, водна 
інженерія та водні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10498953 981033

Друмі Максим Васильович 080993 E22 01.07.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0103427 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

127,000

2 11267205 981033

Єрмаков Роман Андрійович 049017 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0481906 Гідротехнічне 
будівництво, 
водна інженерія 
та водні 
технології

137,500

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Одеська державна 

академія будівництва та 
архітектури

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 344/ас

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10508774 101381
6

Волобуєв Дмитро Олександрович 048451 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0189830 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

148,000

2 11259035 101381
6

Монолатій Артем Геннадійович 078008 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341935 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

137,500

3 11150090 101381
6

Нікітін Даніїл Віталійович 048544 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0185985 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

142,500

9



4 11008800 101381
6

Старчук Дарина Олександрівна 034725 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0131582 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

138,000

5 10697994 101381
6

Шевченко Олеся Володимирівна 009922 E22 25.02.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0168677 Транспортні 
технології на 
автомобільному 
транспорті

139,500

10


